2025年2月吉日  

  お取引先様各位

ライフ株式会社  

代表取締役社⾧ 齋藤 佐栄子  

 

価格改定のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別の お引き

立てを賜り 、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社製品につきましては従来の価格を維持するべく努力をしてまいり

ましたが、昨今の諸原料費の高騰は自助努力の限界を超え、現在の価格を維持

することが困難な状況になりました。

今般、誠に不本意ではありますが、2025年4月1日より価格の改定をさせてい

ただきたくご案内を申し上げます。

何卒、事情ご賢察のうえ、ご理解ご協力くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

＊適用製品・・・・・・・・一覧表参照

＊価格改定実施日・・・・・2025年4月1日より

以上

商品番号 商品名 JANコード 出荷単位 現行販売価格（税抜き） 新販売価格（税抜き）

C150 原稿用紙 タテ セミB5 4990168012099 10 350 400

C151 原稿用紙 ヨコ A4 4990168012105 10 450 500

C152 原稿用紙 タテ セミB4 4990168012112 5 550 600

C155 原稿用紙 タテ A4 4990168012143 10 450 500

C156 原稿用紙 ヨコ セミB5 4990168012150 10 350 400

C166 原稿ノート ヨコ セミB5 4990168012242 10 550 650

C167 原稿ノート タテ セミB5 4990168012259 10 550 650

D607 業務日誌 B5 4990168013010 1 2,200 2,500

D1527 フリーダイアリー A5 オレンジ 4990168048838 3 1,000 1,100

D1528 フリーダイアリー B6 オレンジ 4990168050480 3 900 1,000

D1529 フリーダイアリー A5 黒 4990168050497 3 1,000 1,100

D1530 フリーダイアリー B6 黒 4990168050503 3 900 1,000

D1533 ３年連用日記 Ａ５ こげ茶 4990168052842 1 3,600 4,000

D1534 ３年連用日記 Ｂ６ こげ茶 4990168052859 1 3,000 3,300

D1535 ３年連用日記 Ａ５ 黒 4990168052804 1 3,000 3,300

D1536 ３年連用日記 Ｂ６ 黒 4990168052811 1 2,650 3,000

D1537 ３年連用日記 Ａ５ エンジ 4990168052828 1 3,000 3,300

D1538 ３年連用日記 Ｂ６ エンジ 4990168052835 1 2,650 3,000

D1541 フリーデイズ B7 モモ  4990168054167 3 750 850

D1542 フリーデイズ B7 ミント 4990168054174 3 750 850

D1543 フリーデイズ B7 グレー 4990168054181 3 750 850

D1544 フリーデイズ B7 マロン 4990168054198 3 750 850

D1560A A5 一年日記 縦罫 青 4990168047473 1 1,400 1,800

D1560B A5 一年日記 縦罫 緑 4990168047480 1 1,400 1,800

D1560C A5 一年日記 縦罫 赤 4990168047497 1 1,400 1,800

D1561A A5 一年日記 横罫 青 4990168047503 1 1,400 1,800

D1561B A5 一年日記 横罫 緑 4990168047510 1 1,400 1,800

D1561C A5 一年日記 横罫 赤 4990168047527 1 1,400 1,800

E1 ワンタッチ封筒 洋1 4990168010170 10 280 330

E1B ワンタッチ封筒 洋1 ワクナシ 4990168039935 10 280 330

E2 ワンタッチ封筒 洋2 4990168010187 10 250 280

E2B ワンタッチ封筒 洋2 ワクナシ 4990168039126 10 250 280

E3 ワンタッチ封筒 洋3 4990168010194 10 250 280

E3B ワンタッチ封筒 洋3 ワクナシ 4990168039942 10 250 280

E4 ワンタッチ封筒 洋4 4990168010200 10 330 380

C 原稿用紙

D 日誌/日記

E 封筒

商品番号 商品名 JANコード 出荷単位 現行販売価格（税抜き） 新販売価格（税抜き）

E4B ワンタッチ封筒 洋4 ワクナシ 4990168039133 10 330 380

E6 ワンタッチ封筒 洋6 4990168010217 10 280 330

E6B ワンタッチ封筒 洋6 ワクナシ 4990168039140 10 280 330

E7 ワンタッチ封筒 洋7 4990168010224 10 250 280

E7B ワンタッチ封筒 洋7 ワクナシ 4990168047770 10 250 280

E10 ワンタッチ封筒 定形最大 4990168036453 10 400 450

E10B ワンタッチ封筒 定形最大ワクナシ 4990168039959 10 400 450

E22 ワンタッチエアメール封筒 洋2 4990168036460 20 280 330

E24 ワンタッチエアメール封筒 洋4 4990168036477 20 330 380

E26 ワンタッチエアメール封筒 洋6 4990168036484 20 280 330

E27 ワンタッチエアメール封筒 洋7 4990168036491 20 250 280

E50 雲竜封筒 ⾧4 4990168053955 10 400 450

E51 雲竜封筒 ⾧3 4990168053962 10 450 500

E52 雲竜封筒 ⾧4ロング 4990168053979 10 400 450

E53 雲竜封筒 洋2 4990168053986 10 400 450

E54 雲竜封筒 洋4 4990168053993 10 450 500

E405B ⾧形封筒 ⾧3 ワクナシ 4990168040238 10 280 330

E406B ⾧形封筒 ⾧40 ワクナシ 4990168040719 10 250 280

E407 奉書封筒 ⾧3 4990168045578 10 420 470

E408 奉書封筒 ⾧4ロング 4990168045585 10 330 380

E409 奉書封筒 ⾧4 4990168049460 10 300 330

E410 Lブランドラベル ⾧4 4990168049026 10 350 400

E421 封筒 銀曄花 ⾧4 4990168036118 10 330 380

E426 封筒 詩穂 ⾧4 4990168035241 10 400 450

E432 封筒 きぬめ ⾧4 4990168037047 10 350 400

E433 封筒 きぬめ ワクナシ ⾧4 4990168037054 10 350 400

E440 活版便箋用 封筒 ⾧4 4990168050770 10 350 400

E446 封筒 銀曄花 ⾧4  4990168031571 10 330 380

E447 封筒 銀曄花 ⾧4  4990168031588 10 330 380

E448 封筒 こころより ⾧4 4990168040917 10 400 450

E458 封筒 LIFE ⾧4 4990168010491 10 280 330

E458B 封筒 ワクナシ ⾧4 4990168036521 10 280 330

E482 封筒 春暁 4990168043017 10 330 380

E491 封筒 LIFE ⾧4 4990168010743 10 280 330

E491B 封筒 LIFE ワクナシ ⾧4 4990168010750 10 280 330

E504 テンカラー封筒 洋1 4990168044335 10 500 550

E505B 洋封筒 定形最大 ワクナシ 4990168010897 10 250 280

E506B 洋封筒 洋4 ワクナシ 4990168010910 10 220 250

商品番号 商品名 JANコード 出荷単位 現行販売価格（税抜き） 新販売価格（税抜き）

E508B 洋封筒 洋6 ワクナシ 4990168010934 10 200 220

E511B 洋封筒 洋2 4990168010996 10 200 220

E512 テンカラー封筒 DL  4990168036057 10 570 650

E513 テンカラー封筒 洋6  4990168036064 10 500 550

E514 テンカラー封筒 洋2  4990168037290 10 500 550

E522 洋封筒 洋2 クワ・デ・ヌフ 4990168038280 10 400 450

E542B 洋封筒 洋1 4990168011221 10 220 250

E543 洋封筒 角7 4990168011238 10 250 280

E550 洋封筒 名刺 白 4990168011320 20 150 170

E552 洋封筒 名刺 白 4990168011351 20 150 170

E556 名刺入型封筒 10C 4990168037948 10 330 370

E643 洋封筒 角6 ワクナシ 4990168044472 10 350 400

E654A ワンタッチカラー封筒 洋4 クリーム 4990168042614 10 330 380

E654B ワンタッチカラー封筒 洋4 ブルー 4990168042621 10 330 380

E654C ワンタッチカラー封筒 洋4 グリーン 4990168042638 10 330 380

E654D ワンタッチカラー封筒 洋4 イエロー 4990168042645 10 330 380

E654E ワンタッチカラー封筒 洋4 ピンク 4990168042652 10 330 380

E655A ワンタッチカラー封筒 洋2 クリーム 4990168042669 10 280 330

E655B ワンタッチカラー封筒 洋2 ブルー 4990168042676 10 280 330

E655C ワンタッチカラー封筒 洋2 グリーン 4990168042683 10 280 330

E655D ワンタッチカラー封筒 洋2 イエロー 4990168042690 10 280 330

E655E ワンタッチカラー封筒 洋2 ピンク 4990168042706 10 280 330

E656A ワンタッチカラー封筒 洋6 クリーム 4990168042713 10 280 330

E656B ワンタッチカラー封筒 洋6 ブルー 4990168042720 10 280 330

E656C ワンタッチカラー封筒 洋2 グリーン 4990168042737 10 280 330

E656D ワンタッチカラー封筒 洋6 イエロー 4990168042744 10 280 330

E656E ワンタッチカラー封筒 洋6 ピンク 4990168042751 10 280 330

E672 インクジェットプリンター対応封筒 洋2 4990168045547 5 600 660

E674 インクジェットプリンター対応封筒 洋4 4990168045561 5 700 770

E681 Lブランドラベル封筒 洋2  4990168052309 10 400 450

E683 Lブランドラベル封筒 洋2  4990168052316 10 400 450

G1301 ファースト A4 4990168012457 5 600 650

G1303 ファースト B5 4990168012471 5 550 600

G1336 クリッパー OA A4 4990168012679 10 400 450

G1351 ファーストノート A4 4990168046322 5 650 700

G1352 ファーストノート B5 4990168046339 5 550 600

G1353 ファーストノート A5 4990168046346 5 500 550

G セクション/リングノート

商品番号 商品名 JANコード 出荷単位 現行販売価格（税抜き） 新販売価格（税抜き）

G1370 クリッパー B4 4990168012716 5 750 850

G1371 クリッパー A4 4990168012723 5 600 650

G1372 クリッパー B5 4990168012730 5 550 600

G1373 クリッパー A3 4990168012747 5 800 900

G1375 クリッパー A6 4990168012754 10 300 350

G1376 クリッパー B6 4990168012761 10 350 400

G1377 クリッパー A5 4990168012778 10 400 450

G1378 クリッパーノート A6 4990168038860 10 400 450

G1379 クリッパーノート A5 4990168044298 5 500 550

G1382 クリッパーノート A4 4990168012808 5 650 700

G1383 クリッパーノート B5 4990168012815 5 550 600

G1386 プレインノート A4 無地 4990168038082 5 600 700

G1387 プレインノート B5 無地 4990168038099 5 500 600

G1388 プレインノート A6 無地 4990168038877 10 350 450

G1389 プレインノート A5 無地 4990168044304 5 450 550

J850 情報カード 白 B6 4990168002618 5 550 600

J854 情報カード コーナーカット B6 4990168002663 5 600 650

J855 情報カード 白 B7 4990168002670 5 400 450

J857 情報カード 白 5×3 4990168002694 5 300 350

J860 情報カード 白 名刺サイズ 4990168002724 10 220 250

J862 情報カード 白 A6 4990168002748 5 450 500

J880 情報カード 無地 B6 4990168002847 5 500 600

J881 情報カード 無地 A6 4990168002854 5 450 500

J882 情報カード 無地 B7 4990168002861 5 360 450

J883 情報カード 無地 5×3 4990168002878 5 300 350

J884 情報カード 無地 名刺サイズ 4990168002885 10 200 250

L307 便箋 カンタービレ 横罫 A5 4990168048272 10 450 500

L309 Lブランドラベル A5 便箋 横罫 4990168049439 10 450 500

L311 Lブランドラベル A5便箋 横罫 4990168051500 10 450 500

L321 Lブランドラベル A5 便箋 横罫 4990168052286 10 400 450

L323 Lブランドラベル A5 便箋 横罫 4990168052293 10 400 450

L1001 活版便箋 縦罫 4990168050329 10 450 500

L1002 活版便箋 横罫 4990168050336 10 450 500

L1006 Lブランドラベル 便箋 縦罫 4990168049033 5 700 750

L1007 Lブランドラベル 便箋 横罫 4990168049040 5 700 750

L1021 便箋 銀曄花 無地 4990168036071 10 500 550

J 情報カード

L 便箋

商品番号 商品名 JANコード 出荷単位 現行販売価格（税抜き） 新販売価格（税抜き）

L1022 A5便箋 4990168050664 10 400 450

L1025 奉書便箋 無地 4990168050800 10 400 450

L1028 一筆箋 こころより 4990168041266 10 350 400

L1029 雲竜 便箋 縦罫 4990168051524 10 550 600

L1036 一筆箋 銀曄花 縦罫 4990168033049 10 350 400

L1037 一筆箋 銀曄花 横罫 4990168033056 10 350 400

L1046 便箋 銀曄花 縦罫  4990168031557 10 500 550

L1047 便箋 銀曄花 横罫  4990168031564 10 500 550

L1048 便箋 こころより 縦罫 4990168040894 10 500 550

L1049 便箋 こころより 横罫 4990168040900 10 500 550

L1050 便箋 こころより 無地 4990168041273 10 500 550

L1070 太罫便箋 縦罫 4990168043178 10 400 450

L1082 便箋 春暁 縦罫 4990168041464 10 550 600

L1096 エアメール便箋 無地 4990168008221 10 400 450

L1100 徳用箋 縦罫 4990168008252 5 500 550

L1101 徳用箋 横罫 4990168008269 5 500 550

L1126 便箋 詩穂箋 縦罫 4990168035159 10 550 600

L1132 便箋 きぬめ 縦罫 4990168037023 10 450 500

L1133 便箋 きぬめ 横罫 4990168037030 10 450 500

L1148 二つ折り便箋 こころより 縦罫 4990168041242 10 500 550

L1149 二つ折り便箋 こころより 横罫 4990168041259 10 500 550

L1201 活版一筆箋 4990168050343 10 350 400

L1226 一筆箋 詩穂箋 縦罫 4990168036507 10 350 400

L1232 一筆箋 きぬめ 縦罫 4990168039522 10 300 350

L1233 一筆箋 きぬめ 横罫 4990168039539 10 300 350

L1240A 一風箋 縦罫 4990168009334 10 350 400

M374 名刺型メモランダム 2冊入 朱 4990168049156 10 250 300

M375 名刺型メモランダム 2冊入 あさぎ 4990168049477 10 250 300

N10 ステノグラファー A5 センター罫入り 4990168050411 10 550 600

N11 ステノグラファー A5 方眼 4990168050428 10 550 600

N28 ノーブルノート B6 方眼  4990168048647 5 900 1,050

N29 ノーブルノート B6 無地  4990168048654 5 800 1,050

N30 ノーブルノート B6 横罫  4990168048661 5 900 1,050

N31 ノーブルノート A4 方眼  4990168048340 5 1,650 1,950

N32 ノーブルノート B5 方眼  4990168048357 5 1,350 1,600

N33 ノーブルノート A5 方眼  4990168048364 5 1,000 1,200

M 手帳

N ノート

商品番号 商品名 JANコード 出荷単位 現行販売価格（税抜き） 新販売価格（税抜き）

N34 ノーブルノート A4 無地  4990168048371 5 1,550 1,950

N35 ノーブルノート B5 無地  4990168048388 5 1,250 1,600

N36 ノーブルノート A5 無地  4990168048395 5 900 1,200

N37 ノーブルノート A4 横罫  4990168048401 5 1,650 1,950

N38 ノーブルノート B5 横罫  4990168048418 5 1,350 1,600

N39 ノーブルノート A5 横罫  4990168048425 5 1,000 1,200

N40 ノーブルメモ B7 方眼  4990168048500 5 350 400

N41 ノーブルメモ B7 無地  4990168048517 5 350 400

N42 ノーブルメモ B7 横罫  4990168048524 5 350 400

N47 ノーブルノートミニ A7 方眼 4990168051340 10 250 300

N48 ノーブルノートミニ A7 無地  4990168051357 10 250 300

N49 ノーブルノートミニ A7 横罫  4990168051364 10 250 300

N60 シェプフェル B5 方眼 4990168049781 10 500 550

N61 シェプフェル B5 無地 4990168049798 10 450 550

N62 シェプフェル B5 横罫 4990168049804 10 500 550

N63 シェプフェル A5 方眼 4990168049811 10 450 500

N64 シェプフェル A5 無地 4990168049828 10 400 500

N65 シェプフェル A5 横罫 4990168049835 10 450 500

N66 バーミリオン B6 方眼 4990168050008 10 300 350

N67 バーミリオン B6 横罫 4990168050015 10 300 350

N68 バーミリオン A6 方眼 4990168050022 10 250 300

N69 バーミリオン A6 横罫 4990168050039 10 250 300

N70 ノーブルノートミニリング 方眼 4990168049750 10 350 400

N71 ノーブルノートミニリング 無地 4990168049767 10 350 400

N72 ノーブルノートミニリング 横罫 4990168049774 10 350 400

N73 バーミリオン A5 方眼 4990168051753 10 350 400

N74 バーミリオン A5 横罫 4990168051760 10 350 400

N75 ピスタチオ A5 方眼 4990168051777 10 350 400

N76 ピスタチオ A5 横罫 4990168051784 10 350 400

N77 ピスタチオ B6 方眼 4990168051791 10 300 350

N78 ピスタチオ B6 横罫 4990168051807 10 300 350

N79 ピスタチオ A6 方眼 4990168051814 10 250 300

N80 ピスタチオ A6 横罫 4990168051821 10 250 300

N92 シンフォニーノート A5 方眼 4990168048845 3 1,100 1,200

N93 シンフォニーノート A5 横罫 4990168048852 3 1,100 1,200

N94 シンフォニーノート A5 無地 4990168048869 3 1,000 1,200

N102 電話連絡ノート B5 4990168014369 10 550 600

N105 統計ノート A4 4990168014390 5 850 950

商品番号 商品名 JANコード 出荷単位 現行販売価格（税抜き） 新販売価格（税抜き）

N106 応用ノート B5 4990168014406 10 550 600

N108 統計ノート A4E型 4990168014420 5 850 1,100

N109 統計ノート B5 4990168014437 10 550 600

N110 統計ノート B5E型 4990168014444 10 650 720

N112 業務ノート B5 4990168014451 5 650 720

N114 会議ノート B5 4990168014468 5 650 720

N145 金銭出納 B5  4990168031663 10 550 600

N149 金銭出納 A5  4990168031670 10 450 500

N150 金銭出納 B6 4990168044311 10 420 450

N160 金銭出納 A4 4990168044458 5 850 950

N190A ポケットノート A5 青 4990168050534 3 950 1,050

N190B ポケットノート A5 緑 4990168050541 3 950 1,050

N190C ポケットノート A5 赤 4990168050558 3 950 1,050

N191A ポケットノート B6 青 4990168050565 3 800 900

N191B ポケットノート B6 緑 4990168050572 3 800 900

N191C ポケットノート B6 赤 4990168050589 3 800 900

N196A ポケットノート A6 青 4990168052040 3 600 650

N196B ポケットノート A6 緑 4990168052057 3 600 650

N196C ポケットノート A6 赤 4990168052064 3 600 650

N400 ノーブルパッド A5 方眼 4990168054204 5 750 850

N401 ノーブルパッド A5 無地 4990168054211 5 700 850

N402 ノーブルパッド A5 横罫 4990168054228 5 750 850

N410 ノーブルパッド B6 方眼 4990168054235 5 700 800

N411 ノーブルパッド B6 無地 4990168054242 5 650 800

N412 ノーブルパッド B6 横罫 4990168054259 5 700 800

N610 シナモン B6 方眼 4990168053733 5 550 600

N611 シナモン B6 横罫 4990168053740 5 550 600

N612 ラムネ B6 方眼 4990168053757 5 550 600

N613 ラムネ B6 横罫 4990168053764 5 550 600

N620 シナモン A6 方眼 4990168053771 5 500 550

N621 シナモン A6 横罫 4990168053788 5 500 550

N622 ラムネ A6 方眼 4990168053795 5 500 550

N623 ラムネ A6 横罫 4990168053801 5 500 550

N700 MARGIN NOTE B5 方眼 4990168052712 5 1,300 1,450

N701 MARGIN NOTE B5 無地 4990168052729 5 1,300 1,450

N702 MARGIN NOTE B5 横罫 4990168052736 5 1,300 1,450

N710 MARGIN NOTE A5 方眼 4990168052743 5 950 1,050

N711 MARGIN NOTE A5 無地 4990168052750 5 950 1,050

商品番号 商品名 JANコード 出荷単位 現行販売価格（税抜き） 新販売価格（税抜き）

N712 MARGIN NOTE A5 横罫 4990168052767 5 950 1,050

N730 MARGIN MEMO semiB7 方眼 4990168052897 5 350 400

N731 MARGIN MEMO semiB7 無地 4990168052903 5 350 400

N732 MARGIN MEMO semiB7 横罫 4990168052910 5 350 400

N800 クレシャ A5B6 方眼 4990168053832 5 750 850

N801 クレシャ A5B6 無地 4990168053849 5 700 850

N802 クレシャ A5B6 横罫 4990168053856 5 750 850

N810 クレシャ B6A6 方眼 4990168053863 5 650 750

N811 クレシャ B6A6 無地 4990168053870 5 600 750

N812 クレシャ B6A6 横罫 4990168053887 5 650 750

N1620 ノーブルブック A5 方眼 4990168054068 1 3,200 3,600

N1621 ノーブルブック A5 無地 4990168054075 1 3,200 3,600

N1622 ノーブルブック A5 横罫 4990168054082 1 3,200 3,600

N1640 ノーブルブック A6 方眼 4990168054099 1 2,300 2,700

N1641 ノーブルブック A6 無地 4990168054105 1 2,300 2,700

N1642 ノーブルブック A6 横罫 4990168054112 1 2,300 2,700

P42 入金伝票 4990168014574 10 300 350

P43 出金伝票 4990168014581 10 300 350

P44 振替伝票 4990168014598 10 300 350

P72 現金日計票 4990168014697 10 300 350

P73 出張旅費精算書 4990168014703 10 300 350

P102 札帯 中 4990168016004 5 350 400

P103 札帯 小 4990168016011 5 300 350

P104 ヨコ帯 4990168016028 10 900 1,000

P105 タテ帯 4990168016035 10 800 900

P301 単語カード 白 4990168016097 10 200 250

P315A 単語カード ビッグイコール ハガキサイズ 4990168050374 5 550 600

P315B 単語カード ビッグイコール ハガキサイズ 4990168050381 5 550 600

P317A 単語カード イコール方眼 5×3 グリーン 4990168050084 5 450 500

P317B 単語カード イコール方眼 5×3 オリーブ 4990168050091 5 450 500

P317C 単語カード イコール方眼 5×3 茶 4990168050107 5 450 500

P317D 単語カード イコール方眼 5×3 朱 4990168050114 5 450 500

P319A 単語カード イコール 5×3 青 4990168050121 5 350 400

P319B 単語カード イコール 5×3 緑 4990168050138 5 350 400

P319C 単語カード イコール 5×3 黄 4990168050145 5 350 400

P319D 単語カード イコール 5×3 ピンク 4990168050152 5 350 400

P320A 単語カード イコール A7 青 4990168050169 5 280 300

P 伝票/単語カード/札帯

商品番号 商品名 JANコード 出荷単位 現行販売価格（税抜き） 新販売価格（税抜き）

P320B 単語カード イコール A7 緑 4990168050176 5 280 300

P320C 単語カード イコール A7 黄 4990168050183 5 280 300

P320D 単語カード イコール A7 ピンク 4990168050190 5 280 300

P321A 単語カード イコール A8 青 4990168050206 5 220 250

P321B 単語カード イコール A8 緑 4990168050213 5 220 250

P321C 単語カード イコール A8 黄 4990168050220 5 220 250

P321D 単語カード イコール A8ピンク 4990168050237 5 220 250

P400 本革多目的カード 5×3 茶 4990168048180 1 1,900 2,500

P401 本革多目的カード 5×3 エンジ 4990168048197 1 1,900 2,500

P500 多目的カードスペア 5×3 4990168048203 1 250 300

P638 英文領収書（消費税額付） 4990168014826 10 450 500

R1 ファーストレポート A4  4990168015441 5 600 650

R2 ファーストレポート B5  4990168015458 5 550 600

R31 プレインレポート A5 4990168028168 10 400 450

R32 プレインレポート B6 4990168028175 10 300 400

R33 プレインレポート A6 4990168028182 10 250 350

R5 プレインレポート A4 4990168015489 5 550 650

R6 プレインレポート B5 4990168015496 5 500 600

R60 ノーブルレポート A4 方眼  4990168048579 5 1,100 1,250

R61 ノーブルレポート A4 無地  4990168048586 5 1,000 1,250

R62 ノーブルレポート A4 横罫  4990168048593 5 1,100 1,250

R74 ノーブルルーズリ－フ A4 方眼 4990168048999 5 1,250 1,450

R75 ノーブルルーズリ－フ A4 無地 4990168049002 5 1,200 1,450

R76 ノーブルルーズリ－フ A4 横罫 4990168049019 5 1,250 1,450

R77 ノーブルルーズリーフ B5 方眼 4990168049163 5 1,050 1,200

R78 ノーブルルーズリーフ B5 無地 4990168049170 5 1,000 1,200

R79 ノーブルルーズリーフ B5 横罫 4990168049187 5 1,050 1,200

R80 ノーブルルーズリーフ A5 方眼 4990168049194 5 900 1,050

R81 ノーブルルーズリーフ A5 無地 4990168049200 5 850 1,050

R82 ノーブルルーズリーフ A5 横罫 4990168049217 5 900 1,050

R100 ノーブルリフィール バイブル 方眼 4990168049262 5 600 700

R101 ノーブルリフィール バイブル 無地 4990168049279 5 550 700

R102 ノーブルリフィール バイブル 横罫 4990168049286 5 600 700

R200 ノーブルリフィール ミニ 方眼 4990168049293 5 550 650

R201 ノーブルリフィール ミニ 無地 4990168049309 5 500 650

R202 ノーブルリフィール ミニ 横罫 4990168049316 5 550 650

R300 ノーブルリーフ 6穴 A5 方眼 4990168049842 5 900 1,050

R レポート/ルーズリーフ/リフィル

商品番号 商品名 JANコード 出荷単位 現行販売価格（税抜き） 新販売価格（税抜き）

R301 ノーブルリーフ 6穴 A5 無地 4990168049859 5 850 1,050

R302 ノーブルリーフ 6穴 A5 横罫 4990168049866 5 900 1,050

SA128A 本革パスケース 一面 黒 4990168045929 1 1,200 1,400

SA128B 本革パスケース 一面 紺 4990168045936 1 1,200 1,400

SA128C 本革パスケース 一面 緑 4990168045943 1 1,200 1,400

SA128D 本革パスケース 一面 茶 4990168045950 1 1,200 1,400

SA128E 本革パスケース 一面 赤 4990168045967 1 1,200 1,400

SA128F 本革パスケース 一面 オレンジ 4990168049385 1 1,200 1,400

SA129A 本革パスケース 二面 黒 4990168046018 1 1,200 1,400

SA129B 本革パスケース 二面 紺 4990168046025 1 1,200 1,400

SA129C 本革パスケース 二面 緑 4990168046032 1 1,200 1,400

SA129D 本革パスケース 二面 茶 4990168046049 1 1,200 1,400

SA129E 本革パスケース 二面 赤 4990168046056 1 1,200 1,400

SA129F 本革パスケース 二面 オレンジ 4990168049392 1 1,200 1,400

SA321A 本革L型ペンケース 黒 4990168047404 1 2,500 2,750

SA321B 本革L型ペンケース 紺 4990168047411 1 2,500 2,750

SA321C 本革L型ペンケース 緑 4990168047428 1 2,500 2,750

SA321D 本革L型ペンケース 茶 4990168047435 1 2,500 2,750

SA321E 本革L型ペンケース 赤 4990168047442 1 2,500 2,750

SA321F 本革L型ペンケース オレンジ 4990168049422 1 2,500 2,750

SA415A ペンケース 大 黒 4990168054389 1 3,500 3,850

SA415B ペンケース 大 紺 4990168054396 1 3,500 3,850

SA415C ペンケース 大 緑 4990168054402 1 3,500 3,850

SA415D ペンケース 大 茶 4990168054419 1 3,500 3,850

SA415E ペンケース 大 赤 4990168054426 1 3,500 3,850

SA416A ペンケース 小 黒 4990168054433 1 3,000 3,300

SA416B ペンケース 小 紺 4990168054440 1 3,000 3,300

SA416C ペンケース 小 緑 4990168054457 1 3,000 3,300

SA416D ペンケース 小 茶 4990168054464 1 3,000 3,300

SA416E ペンケース 小 赤 4990168054471 1 3,000 3,300

T21 タイプ用紙 A4 4990168006807 10 400 500

WA32 ハガキ箋 グレー縦罫 白 4990168038617 5 700 750

WA39 ハガキ箋 無地 白 4990168038648 5 700 750

WA45 ハガキ箋 グレー縦罫 クリーム 4990168049507 5 700 750

WA46 ハガキ箋 無地 クリーム 4990168049514 5 700 750

T ライティングペーパー/タイプ用紙

WA ハガキ/カード

SA パスケース/ペンケース

商品番号 商品名 JANコード 出荷単位 現行販売価格（税抜き） 新販売価格（税抜き）

WA47 ハガキ箋 グレー横罫 白 4990168049538 5 700 750

WA56 テンカラー ミニカード 4990168038686 10 250 280

WA57 テンカラーカード ハガキサイズ 4990168039065 5 550 600

WA60A メッセージカード ホワイト 4990168049705 5 500 550

WA60D メッセージカード クリーム 4990168049736 5 500 550

WA90 ミニカード ホワイト 4990168048081 10 200 250

WA91 ミニカード クリーム 4990168048098 10 200 250

WA140A ポストカード スノーホワイト 4990168045011 5 450 500

WA140B ポストカード ブルー 4990168045028 5 450 500

WA140D ポストカード クリーム 4990168045042 5 450 500

WA140E ポストカード ピンク 4990168045059 5 450 500

WA140F ポストカード ウルトラホワイト 4990168050060 5 450 500

WA144 ポストカード 白 4990168052606 5 600 650

WA145 ポストカード 古染 4990168052613 5 600 650

Y2 和帳 50枚（10行） 4990168802751 1 1,900 2,100

Y3 和帳 50枚（12行） 4990168802768 1 1,900 2,100

Y4 和帳 50枚（月掛帳） 4990168802775 1 1,900 2,100

Y102 和帳 100枚（10行） 4990168802850 1 3,750 4,150

Y103 和帳 100枚（12行） 4990168802867 1 3,750 4,150

Y104 和帳 100枚（月掛帳） 4990168802874 1 3,750 4,150

Y311 金銭判取帳 B6 4990168803024 1 3,850 4,500

QP9E01 九ポ堂 9E-01 飛行船郵便封筒 4996636942417 10 450 500

QP9L01 九ポ堂 9L-01 飛行船ホテルレターパッド 4996636942394 5 600 650

QP9L02 九ポ堂 9L-02 雲の旅レターパッド 4996636942400 5 600 650

QP9N01 九ポ堂 9N-01 空想採集帳 ブルー 4996636942332 10 400 450

QP9N02 九ポ堂 9N-02 空想採集帳 ブラウン 4996636942349 10 400 450

QP9N03 九ポ堂 9N-03 雲の上郵便局一筆箋 午前の手紙 4996636942370 5 500 550

QP9N04 九ポ堂 9N-04 雲の上郵便局一筆箋 午後の手紙 4996636942387 5 500 550

QP9N05 九ポ堂 9N-05 とうだいノート 昼 4996636942707 10 400 450

QP9N06 九ポ堂 9N-06 とうだいノート 夜 4996636942714 10 400 450

QP9N07 九ポ堂 9N-07 とうだいメモ Twilight（夕暮れ） 4996636942868 5 500 550

QP9N08 九ポ堂 9N-08 とうだいメモ Dawn（夜明け） 4996636942875 5 500 550

QP9N09 九ポ堂 9N-09 ニュードーグモデパートMEMO I 4996636942882 5 600 650

QP9N10 九ポ堂 9N-10 ニュードーグモデパートMEMO II 4996636942899 5 600 650

QP9T01 九ポ堂 9T-01 雲の上百景その1 4996636942257 4 530 600

QP9T02 九ポ堂 9T-02 雲の上百景その2 4996636942264 4 530 600

Y 和帳

QP 九ポ堂

商品番号 商品名 JANコード 出荷単位 現行販売価格（税抜き） 新販売価格（税抜き）

QP9T03 九ポ堂 9T-03 飛行機械 4996636942271 4 530 600

QP9T04 九ポ堂 9T-04 雲の上の王国 4996636942288 4 530 600

QP9T05 九ポ堂 9T-05 珊瑚礁の切手 4996636942424 4 550 600

QP9T06 九ポ堂 9T-06 海の王国 4996636942431 4 550 600

QP9T07 九ポ堂 9T-07 もぐら郵便局 4996636942448 4 550 600

QP9T08 九ポ堂 9T-08 もぐらハウス 4996636942455 4 550 600